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et är något alldeles speciellt med veckorna i juni. Det är 
skolavslutningar, student, examen och det är sommarlov och se-
mester, allt i en salig blandning. Det växer och blommar så det 

knakar, surrar och kvittrar överallt ute i Guds natur. Smultronen mognar 
och det är lätt att låta några slinka in i munnen när man går förbi de 
röda tuvorna. Det är tid för att göra avslut på många ställen men också 
en väntan på det som skall starta till hösten. Sommarveckorna ger tid för 
vila och förhoppningsvis en stund för eftertanke. 

Ibland är det gott nog att det blir ett uppehåll från den vanliga var-
dagen och, för de flesta av oss, att det blir lite annorlunda än vad årets 
övriga veckor erbjuder. 

Allt som oftast går mina tankar till Psaltarens 23:e psalm. Där tänker 
jag mig att det växer solmogna smultron året runt, bara att äta för den 
som vill. En plats för själen att återvända till; rasta, vila och hämta ny 
kraft vid.

”Herren är min herde, mig skall inget fattas, 
han låter mig vila på gröna ängar,  
han för mig till vatten där jag finner ro, 
han vederkvicker min själ,  
han leder mig på rätta vägar,  
för sitt namns skull.”

Det är en njutning att sitta och sprätta med tårna i vattenbrynet med 
orden i psalmen i tankarna eller bara sitta vid sitt egna kluckande favorit-

stället och låta det svala vattnet skölja över, och låta tankarna 
vandra i väg.

Jag hoppas att vi alla finner olika härliga smultron 
under vår sommar som vi plockar och trär upp på det 

egna grässtrået. Både från själens skafferi och ur na-
turens röda tuva. Ett strå som vi kan ta fram och 
smaka på när vi behöver eller kanske bjuda på. 

En välsignad sommar önskar jag er!

• MAGNUS ERIKSSON,
Kyrkoherde

Smultron och  
kluckande favoritställe

D
Ons 7 juni kl 19 • Sandareds kyrka

”Det är för oss solen går upp”
Alt&sopranos
Leire Pérez Guergue – violin
Hannah Höglind – violin, nyckelharpa
Jennie Ottoson – viola
Elin Wood – violoncell
Janne Manninen – kontrabas
Eva Kälvelid – körledare, flygel

Ons 14 juni kl 19 • Bredareds kyrka
”En doft av sommar”
Amaze Gospel
Björn Sandberg – piano
Christofer Johansson – kontrabas
Susanna Moberg – körledare

Tors 29 juni kl 18 • Hedareds stavkyrka
”Sånger jag gärna sjunger”
Julia Thiberg – sång

Ons 5 juli kl 19 • Sandareds kyrka
”Nordiskt ljus”
Leire Pérez Guergue – violin
Lars Söderlund – flygel

Musik i sommarkväll

Ons 12 juli kl 19 • Sandhults kyrka
”Summer divertissement”
Kammarmusik i olika former framförd av 
familjen Posikera bestående av Olga och 
Alexander samt deras söner Alexey, 15 år, 
och Alexander, 9 år, från Moskva.

Ons 19 juli kl 19 • Bredareds kyrka
”Broadway – Duvenmåla tur och retur”
Karin Funk – sång
Ulf Esborn – piano

Tors 27 juli kl 18 • Hedareds stavkyrka
”Bladen växer om natten”
Boulevarder av glas  
Emma Augustsson, Love Meyerson,  
Anton Svanberg

Ons 2 augusti kl 19 • Bredareds kyrka
”If I could fly”
Familjen Nordin spelar och sjunger

Ons 9 aug kl 19 • Sandareds kyrka 
Musik av Tárrega, Dowland, Debussy 
och Aguado
Carola Johnson – klassisk gitarr
Eva Kälvelid – flygel
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Nu tar 
Magnus 
farväl

N

””Det bästa med att vara 
kyrkoherde är att man 

får vara med lite varstans. 
Att göra människomöten 

genom livet. Man behöver 
vara något av en lite- 

av-varje-människa.  
Det tycker jag är kul.”

är magnus ska välja en favorit-
plats i Sandareds kyrka, går vägen 
från expeditionen, genom kyrksa-

len, ned till ståborden längst bak i kyr-
kan. De symboliserar det som Magnus 
tycker är mycket av målet för hans jobb:

– Här är en plats där människa och 
Gud så tydligt möts. Vi är i kyrkorum-
met, vi möts som människor inför Gud 
men också varandra. Och får plats för 
det nära samtalet. Både med varandra 
och med Gud. Firar vi mässa sällan känns 
det lätt upphöjt, högtidligt. Kanske kan 
man då känna att man inte är god nog 
att ta emot gåvorna. Men tar man brödet 
och vinet i vardagen så blir det en del av 
livet.

En av de saker som Magnus gärna vill 
lyfta fram från sina år i Sandhults pasto-
rat, är målet att fira mässa varje söndag.

Nu tar 
kyrkoherden 
farväl

Nu går kyrkoherde Magnus 
Eriksson på sommarlov – och 
lämnar samtidigt sin tjänst i 
församlingen. Efter åtta år i 
Sandhults pastorat väntar nya 
utmaningar.

– Ja, det är jag lite stolt över. I natt-
varden konkretiserar vi tron. Det blir 
mer påtagligt än när vi enbart sitter och 
lyssnar. I mässan får vi uppleva närheten 
till Gud och Jesus. När vi får vinet och 
brödet på tungan möter vi Gud fullt ut.

magnus ler lite på sitt självdistanse-
rade sätt när han förklarar. Han är noga 
med att det inte ska låta för flummigt 
med alltför stora ord. Han brinner för det 
han tror på, men det hindrar honom inte 
från att kunna skoja och betrakta livet 
med humor. Vid frågan om han gjort bort 
sig någon gång under åren i församlingen 
åker mungiporna upp och det glittrar till 
i ögonen när han går till en låda på tjäns-
terummet och tar fram ett kuvert.

titt på pennan är den pyntad med död-
skallar i olika färg.

– Det var August dödskallepenna… 
det hade både den anhöriga och jag roligt 
åt efteråt. Det är tur att det finns humor. 

både som präst och som människa 
har Magnus alltid känt sig välkommen i 

– Det här brevet fick jag av en anhörig 
efter en av mina första begravningar. Jag 
hade visst fått med mig barnens penna till 
begravningssamtalet och glömt den kvar.

Det är en blyertspenna, vässad i båda 
ändar, som ligger på ett kort som berättar 
att ”den låg på bordet hos mig efter kyr-
koherdens hembesök”. Vid en närmare 
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pastoratet. Avskedsgudstjänst blir det den 
11 juni, och ett visst mått av vemod finns 
där. Men Magnus välkomnar förändring-
en, både för egen del och för pastoratets. 
Själv ska han gå till en alldeles nyinrättad 
tjänst där han visserligen är komminister 
men med ett personalansvar som nu, då 
kyrkoherden i nya församlingen också är 
prost med externa uppgifter. 

– det bästa med att vara kyrkoherde 
är att man får vara med lite varstans. Att 
göra människomöten genom livet, från 
födsel till död och jobba med all perso-
nal. Man behöver vara något av en lite-
av-varje-människa. Det tycker jag är kul. 
Men det kan vara arbetsintensivt också 
förstås.

För att ”fylla på” tycker Magnus om 
att åka på tyst retreat. 

– Då stänger jag av allt annat som kan 
pocka på, och fokuserar på mötet med 
Jesus i mitt inre.

Tillsammans med familjen åker han 
också på de ekumeniska mötesplatserna 
Korsvei, ett andningshål där alla möts på 
lika villkor på ett enkelt sätt.

Så bjuder Magnus Eriksson farväl. När 
han kommer och hälsar på i framtiden 
hoppas han att gudstjänstlivet lever kvar 
och att människor fortsätter hitta till kyr-
kan.

– Vi har väldigt många som är en-
gagerade i kyrkan. Det är viktigt att ta 
dem tillvara, liksom att släppa fram nya 
krafter. Det kommer att bli en utmaning 
att göra en generationsväxling och att ta 
vara på alla de ungdomar som hittar till 
våra kyrkor.

• ANNA HAGNELL

Magnus Eriksson
aktuell: Kyrkoherde på väg till nyinrät-
tad tjänst som arbetsledande komminis-
ter i Stora Lundby i Lerums kommun.
ålder: 53 år
familj: Hustru Carina, kurator. Barnen 
Alva, 17 och August, 15.
bor: Hemsjö, utanför Alingsås, där han 
också är uppvuxen.
bakgrund: Arbetade som snickare i 
15 år innan han utbildade sig till präst. 
Tidigare tjänst i Stora Mellby som kom-
minister och i Sjuntorp som kyrkoherde.
fritid: Traktorn, vedhögen, böckerna. 
Och ett ofärdigt hus som han bygger 
på själv.

Under två veckor i början på sommaren, den 19–23 juni 
och den 27 juni – 1 juli träffas vi i Bredareds och Sandareds 
församlingshem för att leka, pyssla, ha andakt och äta 
lunch tillsammans. 

BREDARED
För barn födda 2005, 2006 och 2007
klockan 10.00–14.00

För info och anmälan kontakta Carina Larsson eller Anne Carlsson

SANDARED
För barn födda 2007, 2008 och 2009
klockan 8.30–12.30 
Det går bra att lämna barnen från klockan 8.00.

För info och anmälan kontakta Catherine Sandblom eller Malin Hansson

Välkommen
till 
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Ella Eriksson • Sjömarken

Rekommenderar du andra att 
konfirmeras?
– Om man vill. Man kan inte säga åt 
någon att konfirmeras. Man lär sig 
mer om Gud och vad det betyder 
att tro på Gud. När man går på konfa 
kan man prata om det, så man vet 
hur man kan förhålla sig till vad man 
menar när man talar om Gud.

Filippa Gerhardsson • Sjömarken

Tror du på Gud?
– Ja. Fast jag har ingen aning om 

vem Gud är. En man? En kvinna? Jag 
vet inte. Jag kommer att veta mer 
om Gud nu under konfaläsningen. 

Jag vill veta mer om både Gud och 
kristendomen. Jag brukar inte prata 

med Gud. Men jag ber ibland. Det är 
kanske att prata med Gud?.
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Elliot Svensson • Sjömarken

Hur tänker du dig ”kyrkan”?
– Som något heligt. Kristen-

domen är helig och Jesus. 
Jag har inte varit här i kyrkan 
tidigare, mer än för dop och 

något på jul. Det är lugnt och 
fridfullt i kyrkan. Jag tror att 

jag kommer att komma hit 
igen när jag gifter mig.

Nu lyfter vi in alla dem som 
döps under året, på ett sär-
skilt sätt i våra kyrkor. Med en 
glas ängel i dopträden, genom 
förbön och dopkalas tackar vi 
för livets under och glädje. 

tt få ta emot ett barn är att 
möta livets mysterium och under. 
En stor glädje och ett stort ansvar 

som förändrar våra liv. Barnet ger oss 
glädje och tillit men också oro och utma-
ning. Till våra barn vill vi ge allt det goda 
vi förmår. Det är mycket barnet behöver, 
det är mycket vi vill ge.

Dopet talar om att vi inte är ensamma 
i vår längtan om att vilja våra barn det 
bästa. Det talar om en Gud som genom-
strömmar tillvaron och vill möta oss med 
sin kärleksfulla beröring. I dopet knyts 
barnets namn ihop med Guds namn. Do-
pet talar om varje människas värde, oav-
sett ålder. Det talar om att ingen är glömd 
av Gud.

Vi har under 2016–2017 varit med i 
ett dopprojekt tillsammans med Borås 
och Fristads pastorat. Detta har gett 
oss inspiration till att satsa lite extra på 
dopet. Bland annat har vi tagit fram en 
dopinbjudan som nu skickas ut till alla 
familjer som nyss fått barn.

I våra kyrkor finns dopträd 
där vi nu hänger upp en ängel 
för varje barn som döps. Dessa 
änglar kommer att hänga i 
våra kyrkor under hela året 
och sedan bjuds dopbarnen 

med familjer in till en familjemässa med 
dopkalas för att hämta sin ängel.

I dopet välkomnas den som döpts in 
i Guds stora familj och till sin hemför-
samling. Därför vill vi även på våra guds-
tjänster uppmärksamma vilka våra nya 
församlingsmedlemmar är. Därför ber vi 
för våra nydöpta i söndagens förbön.  

I samband med dopet får familjen en 
bibel som passar för de yngsta. Den kan 
läsas för dopbarnet och kanske finns det 
äldre syskon som vill höra på.

Varje år döps ungefär 80 barn i våra 
kyrkor, men det är aldrig försent att 
döpas, varje år är det även några kon-
firmander och vuxna som döps Kanske 
längtar du? Det finns plats för alla. 

• TEXT: LOUISE BLOMQVIST 

A

En ängel för alla som döps

Alla döpta får 
en särskild 
plats i kyrkan.

Konfirmand i höst?!
Du som är född 2003 eller tidigare är välkommen att anmäla dig 
till nästa läsårs konfirmationsläsning! Vi har alternativ som passar 
alla: Veckoläsning, upplevelsegrupp eller sommarkonfirmation.

För mer information se vår hemsida eller kontakta Louise Blomqvist.
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Vi firar gudstjänst  
på Ekekullens äldreboende 
torsdagar kl 10.30 och på 
Sanderöds äldreboende 

torsdagar kl 14.30.

JUNI
4/6  Pingstdagen
 Bredared  11.00  Högmässa
 Sandared  11.00  Familjemässa, barnavslutning
 Sandhult  11.00  Konfirmation med mässa, Amaze gospel

11/6  Heliga Trefaldighetsdag
 Sandhult  11.00  Högmässa sammanlyst,  

  avtackning av Magnus Eriksson

18/6  Första söndagen efter trefaldighet 
 Bredared  18.00 Mässa
 Sandared  11.00 Högmässa

24/6  Midsommardagen
 Hedared  16.00  Örtagårdsgudstjänst

25/6  Den helige Johannes Döparens dag
 Bredared  18.00  Musikmässa

JULI
2/7  Tredje söndagen efter trefaldighet
 Sandared  11.00  Högmässa 

9/7  Fjärde söndagen efter trefaldighet
 Bredared  18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Högmässa

16/7  Apostladagen
 Sandared  11.00  Högmässa

23/7  Sjätte söndagen efter trefaldighet
 Bredared  18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Högmässa 

30/7  Kristi förklaringsdag
 Sandared  11.00  Högmässa

AUGUSTI
6/8  Åttonde söndagen efter trefaldighet
 Bredared  18.00 Mässa
 Götseredsstugan  

 1400  Friluftsgudstjänst
 Sandared  11.00 Högmässa

13/8  Nionde söndagen efter trefaldighet
 Sockenstugan i Hedared  

 15.00  Friluftsgudstjänst
 Sandared  11.00  Högmässa

20/8  Tionde söndagen efter trefaldighet
 Bredared  18.00 Mässa
 Sandared  11.00 Högmässa, 
 Sandhult  11.00  Konfirmation med mässa

27/8  Elfte söndagen efter trefaldighet
 Bredared  18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Högmässa

10 11
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Vi finns på Facebook! 
Gilla oss! Där också!

Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta diakonerna för  
ett personligt  samtal:

Ing-Marie Hellsing
Göran Eskilsson

Hedareds stavkyrka, Sveriges enda 
bevarande stavkyrka, byggd omkring 
år 1500, är väl värd ett besök. Den är 
öppen hela sommaren med kunniga 
guider på plats. 1 maj –18 juni är den 
öppen på helger klockan 11.00–18.00. 
Den 19 juni –20 augusti är den öppen 
dagligen klockan 11.00–18.00 och den 
26–27 augusti är den öppen klockan 
11.00–18.00.
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Två av våra kyrkor 
står öppna för dig 
i sommar!

Söndagen den 13 augusti  
kl 11 i Sandared:

Anna  Mogren – 
fiol & nyckel harpa
Anna Mogren är uppvuxen i Ulri-
cehamn och utbildad vid Göteborgs 
Musikhögskola. Hon var under några år 
verksam inom tvproduktion och som 
musiker i olika sammanhang i Stock-
holm och Göteborg. Anna vikarierade 
också som kantor i SKUT-kyrkorna i 
San Agustin och Palma de Mallorca 
innan hon, för tio år sedan, flyttade 
hem till Ulricehamn och började sin 
tjänst vid Tingsholmsgymnasiet. Hon 
kombinerar läraryrket med att vara 
frilansmusiker, och den lokala väst-
götska musiken lockar särskilt.

Söndagen den 6 augusti  
kl 11 i Sandared:

Lasse Siggelin – 
vissångare
Lasse Siggelin, vissångare och lärare 
från Jönköping, är en trubadur i ordets 
bästa bemärkelse. Efter mer än 30 års 
turnerande i kyrkor, församlingshem 
och på sommargårdar har hans mu-
sik kommit att förknippas med mjuk 
finstämd sång och vackra melodier men 
kanske framför allt med underfundiga 
och engagerande texter. Lasse var ock-
så en av de utvalda deltagarna i Psalm-
skolan 2007–2009 som AF-stiftelsen 
 arrangerade för de mest lovande kristna 
sångtextförfattarna i landet idag.

Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult

Bredareds kyrka är öppen varje tisdag 
och söndag under juli månad, samt den 
1 augusti klockan 14.00–17.00. 

Här kan du ta del av Bredareds kyrkas 
historia, ta en fika eller bara stiga in i 
stillheten, sitta ned och tända ett ljus. 
Vi säljer även Fairtrade-varor i kyrkan.

Kombinera gärna med ett besök Unos 
djur som finns bredvid bygdegården i 
Bredared. 

13
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Tillvaron i blomsteraffären 
handlar om ett sätt att leva.

Anita Carlsson i Sandared 
är tredje generationen som 
arbetar med blomsterprakt i 
samhället.

– Blommor är viktigt för 
själen.

nitas farmor och farfar star-
tade en gång handelsträdgård på 
den plats där Anita alltjämt bor, 

ett stenkast från kyrkan i Sandared. Se-
dan tog hennes pappa över medan Anita 
har valt att enbart arbeta med familjens 
blomsteraffär. I år fyller hon 65 men att 
lämna blommorna och butiken för folk-
pension förefaller inte finnas med i pla-
nen. Alls.

– Det här är liksom inte ett vanligt 
jobb. Det är ett sätt att leva, säger Anita 
bestämt.

Växter och natur är viktigt för alla 
människor, menar hon. Hemma har hon 
alltid färska snittblommor. 

– Utan färska blommor saknas det 

något i ett hem. Då blir det sterilt och 
tråkigt. Jag vill alltid ha färska blommor 
hemma. Det liksom mjukar upp ett hem-
ma, och får människor att må bra. Och så 
är det så roligt att skapa buketter, skapa 
med färger och dofter.

Det märks att Anita tycker så, när man 
tar sig ett varv i den välfyllda butiken. 
Här finns alla möjliga stilar av arrange-
mang och det finns en påtaglig djärvhet i 
hur de stilsäkra buketterna har satts sam-
man på ett färgsprakande sätt.

varje säsong har sin särskilda karak-
tär och förtjusning, tycker Anita. Blom-
man framför andra så här års är lövkojan.

– Det är en riktig examensblomma, 
som ger många minnen bara man känner 
doften, säger Anita och tar ett illustrativt 
djupt andetag genom näsan.

Bara tanken på lövkojorna skänker 
henne glädje. På våren är det istället tul-
panerna som intar en särskild plats. 

– De finns bara en kort tid och i alla 
möjliga färger och sorter. De är så fina att 
blanda med kvistar och skapa buketter 
med. Och så liksom knarrar de och pra-
tar med oss när vi arbetar dem, förklarar 
Anita stjälkarnas sträva låtande.

Blomster 
för själen

A

”Blomman 
framför andra 
så här års är 
lövkojan. Den 
ger många 
minnen bara 
man känner 
doften”
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Under sensommaren kommer de stora, 
svulstiga blommorna. Höga gladioler och 
solrosor som kräver sitt för att komma 
till sin rätt i en tillräckligt hög vas.

– Allt har sin fascination. Nu för tiden 
kan man ju få tag på det mesta året runt 
men man får bäst kvalitet och pris under 
blommans rätta säsong. Jag tycker att 
man ska köpa snittblommor efter säsong.

Anita bedömer en blomma först och 
främst efter utseendet men doften är ock-
så viktig. Sedan tycker hon att man som 
kund också ska välja efter hållbarhet och 
skötselkrav.

– Roligast är ju något som är någor-
lunda hållbart och som inte måste hålla 
på att snittas om och flyttas varje dag.

anita är säker på att blommor och 
trädgård är viktigt för själen. Att det ger 
ett lugn, vare sig det handlar om att be-
trakta växterna eller påta med dem. Och 

man behöver inte ha så stor respekt när 
man plockar sig en bukett.

– Jag tycker inte att man måste tänka 
så mycket på färg när man plockar vilda 
växter. Då passar allt tillsammans. Låt 
utseendet vara vilt, höga och låga blom-
mor tillsammans. Låt det få vara vilt och 
härligt!

När det gäller köpta snittblommor, är 
det för tillfället mer inne med luftiga bu-
ketter med mycket grönt i. Allt fler vå-
gar ta ut svängarna och göra som Anita 
gärna gör – och blandar färger som cerise 
med orange och lime.

– Särskilt på våren tycker jag att det är 
roligt med riktiga kontrastfärger. Längre 
in på sommaren blir det mer mjuka toner 
i blålila, rosa och vitt.

Gemensamt för alla proffsiga buketter 
är det särskilda handlag varje blomster-
handlare förväntas behärska: Att binda 
i spiral. Något som Anita förstås gör 
snabbt och vant. 

– Den tekniken kan man använda vil-
ken typ av bukett man än vill ha. 

• TEXT OCH BILD: ANNA HAGNELL

Så här binder du en 
proffsig bukett i spiral:
Rensa bort alla blad under bind-
stället.

Lägg två stjälkar åt samma håll. 

Lägg varje ny blomma åt samma 
håll, låt dem luta utåt, framåt. 

Vrid undan för undan buket-
ten så att en rund ”parasoll” 
skapas.

När du är klar har buketten 
en ”midja”, då både stjälkar 
och blommor beskriver en 
”parasoll”. Dra åt hårt och 
knyt med snöre eller bast.

En stadig spiralbukett kan stå av 
sig själv. Knyt aldrig upp snöret 
kring en bunden spiralbukett, då 
förlorar den sin form.
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Pilgrimsvandring
Bredared – Hedared
13 augusti klockan 9.00

Följ med oss på en vandring i sensommarens 
grönska mellan Bredared och Hedared.

Vandringen blir cirka 13 kilometer.

Vi avslutar med gudstjänst i Hedareds sockenstuga 
klockan 15.00.

Anmälan till Louise Blomqvist  
senast den 10 augusti. 

Kontaktuppgifter Sandhults pastorat
Pastors- Telefontid: måndag–fredag klockan 10.00–12.00
expedition telefon: 033-22 57 50, fax Sandared: 033-22 57 60
 e-post: sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhults pastorat, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Magnus Eriksson, kyrkoherde  033-22 57 51  magnus.eriksson@svenskakyrkan.se
 Mats Almgren, komminister  033-22 57 53  mats.almgren@svenskakyrkan.se
 Anna Frisk, komminister 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson,  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se
 komminister
 Mikael Kjell, komminister  0708-32 82 26  mikael.kjell@svenskakyrkan.se

Diakoner  Ing-Marie Hellsing, diakon  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se
 Göran Eskilsson, diakon  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- Anders Stenberg, organist  033-22 57 66  anders.stenberg@svenskakyrkan.se
musiker Eva Kälvelid, kantor  033-22 57 62  eva.kalvelid@svenskakyrkan.se
 Susanna Moberg, kantor  033-22 57 64  susanna.moberg@svenskakyrkan.se

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Malin Hansson 033-25 85 40 malin.hansson@svenskakyrkan.se
 Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Carina Larsson  033-22 57 56 carina.y.larsson@svenskakyrkan.se
 Catherine Sandblom  033-22 57 55  catherine.sandblom@svenskakyrkan.se

Kansli  Pernilla Jigbring  033-22 57 50 pernilla.jigbring@svenskakyrkan.se
 Ann-Louise Nuorimaa   ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se

Begravning  Lena Högrell, handläggare  033-22 57 69 lena.hogrell@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Arbetsledare   Hans Carlsson  0709-24 50 19  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
församlingshem  Linda Appelkvist 033-25 85 48

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se 
församlingshem Marie Carlsson  033-25 85 47  marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
församlingshem

Sandhults kyrka  Martin Bjäringtoft  033-22 57 68 martin.bjaringtoft@svenskakyrkan.se
  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Solveig Landegren, ordf kyrkoråd  0705-12 22 84  solveig.landegren@gmail.com
 Lisbeth Grahn, ordf försråd Bredared  0736-63 53 33  lisbeth.grahn.se@gmail.com
 Marie Sandberg, ordf i Sandhults 033-24 04 94 
 församlingsråd eva-marie.gustafsson.sandberg@boras.se

Ansvarig utgivare: Magnus Eriksson
Redaktionsgrupp: Anna Hagnell (redaktör),  
Magnus Eriksson, Louise Blomqvist
Layout: Brisell Axelsson grafisk form
På omslaget: Magnus Eriksson
Foto: Anna Hagnell
Deadline för material till nästa nummer är  
21 juni 2017

foto: m
agnus aronson
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foto: magnus aronson

Det blir våffelkafé varje torsdag från den 22 juni till den 17 augusti klockan 
11.00–18.00. Som vanligt blir det en programpunkt klockan 16.00 med 
efter följande andakt. Allt sker i församlingshemmet. Alla intäkter vi får in 
går  oavkortat till mödrahemmet i Rio de Janeiro. 

Vill du vara med och stödja denna verksamhet? Du kan alltid hjälpa till med 
bland annat kaffekokning och våffelbakning – välkommen att höra av dig till 
Göran Eskilsson.

22/6  Våffelkafé kl 16.00 • Lars Andreasson från Rydboholm spelar, 
sjunger och berättar.

29/6  Våffelkafé kl 16.00 • Guidning i Stavkyrkan med Hasse Carlsson.  
Kl 18.00 • Musik i Sommarkväll i Hedareds stavkyrka ”Sånger jag 
gärna sjunger” Julia Thiberg – sång

6/7  Våffelkafé kl 16.00 • En resa i folkton. Ett folkmusikpro-
gram med två fioler. Anders Stenberg och Anna Frisk.

13/7  Våffelkafé kl 16.00 • Visor och melodier från  
C-M Bellman till L Berghagen. ABC-trion.

20/7  Våffelkafé kl 16.00 • Fredrik Sjöberg underhåller 
med sång och dragspelstoner.

27/7  Våffelkafé kl 16.00 • Frälsarkransen i ord och ton 
med Camilla och Göran Eskilsson.  
Kl 18.00 • Musik i sommarkväll i Hedareds stavkyrka 
”Bladen växer om natten” med Boulevarder av glas: 
Emma Augustsson, Love Meyerson och Anton Svanberg.

3/8 Våffelkafé kl 16.00 • En växande trädgård i Danmark  
i ord och bild med Vera Eliasson

10/8 Våffelkafé kl 16.00 • Emy Stahl skildrar Lina Sandells liv i ord och ton

17/8 Våffelkafé kl 16.00 • Kvartetten STIG

Sommartorsdagar  
i  Hedared


